accendi. team ibide iacta. Quia
 cum sem fuisse ipi i medio flama
 rum expillis maib' glificatur
 dum. quia corp' suu int' fla
 mas ulesum ofuabat. Erut
 utis dius on' dicit' moy ucto
 fcs magnus. qui flamas ignis
 disygens. maxima astacui p
 tem adussit. Pluuia r' magni
 post ucti plues. totu illd' incc
 diu extinxit. Tunc Impitoy
 demartiris liberant' q' stritac'
 i memor diuie ucto ututis
 tormita oia m'leficys supur
 existimas. capu o ei' uulsiu ra
 di. cecidens q' maleficia capi
 li capitis occultabat. Baso
 g' capite durt adca. Marti
 na qui o dixit. Erut te fac
 tua putas. dix' excaua ma
 gica deuicta e. Ducta e g' r'
 Sta martina expropto Cesaris
 a d'ep'li Cesaris. Scy aut' ianu
 as ipemet anillo suo signauit
 r' ad'p'latu' te inde redijt. Scy
 uero p' duos dies it'eplo sola mi
 nes sine uermissioe do g'ris. i
 gebat q' p'ronne suo digna su
 erat. tot otumchas p'ra. Cui'
 Luas r' presenciam Zeus fere
 no uales corruu totatus est. r'
 Illis aut' duob' dieb' cu' Impi
 toy r' Sacerdotes sepe t'ep'li ro
 uitoy' s'le. ut. apyllam. no in

trouit. Voces e mltor' au
 diebantur a ca. Quib' Impi
 toy solito gl'iofior. fcs di
 cebat sacerdotib'. Quia mag
 nus e Zeus qui omis deo
 gregauit ut rebell' Marti
 na ad' d'oy' cultuay' into
 net' r' iustuat. Tertia ue
 ro die in eade' t'eplo tauoy'
 imolato cymore fiebit. Ad
 qua' Cesar' cu' nullis mili
 ti' suoy' r' p'ploz' uctis tur
 mis locu' quo ugo sola relic
 ta fuit post' brouu' itoyuit
 camq; cu' uinis quoy' muni
 bilis erat p'lecturo. sc' d'it'.
 atq; zeum occidisse r' im
 pli' crem' redactu' i uerit. r'
 Tunc Cesar' stupefctis uisio
 he. foras redijt. iratusq;
 uehement' eam extrahi t'oe
 collari p'cepit. Scy aut'
 q'rtina gaudes i exitu la
 boriosos s'chi orauit dicens
 Petro onie ihu xpe p' m'li
 cordiaz ut ubi aig; aliqo
 dereliquis mis fuit. del
 centat' ibi b'no tua. ita
 ut qui te ibide p'uro cord
 rogauit. que postulauit
 o sequatur. p'ra's dimitt
 tat. t'bulato r' angustia. au
 ferat' ab eis. nec p'mictus
 p' altit'ic' ip's morte sub
 actus' r' ead. team p'p'at.

ita neca. occupari. sicut omni orationem
oplenat. et ecce uox de celo
audita est dicens. Vni dilecta
ma. et ne soli caris terrois qui
postulasti. sicut omnibus qui pa
sioz. tua toto celebrant
mris affectu. et qui in pie
ulis et neccitatibus tuis te i
uocauerunt peccata deo. et p
sua optata promitto. et
fieri quod huc uox ducta est ex
muro. mane urbis. et am
putatum est caput eius. in die
mensis Januarii. et cor eius sa
crum. relictum est in sepulchro. et
non defuit ut dicitur quod ipse
custoditur. sicut tunc a qui
lle nutu domino ipsum exu
traque parte custodiens ab
hanc auium et ad hunc impu
su. integrum suauerit. et
Pontifex autem manu recto
nis nunc audiens sic cor
relictum fuisse. superis fide
libus oculis ad cor accedens
predans aqilas ipsum et odi
entes inuit. et accepto coi
uileso illo honorifice sep
luit. Quo factum unquam i
tua latibula redire. Et
de aut die quo sanctum cor se
placitum auditum est. Alexand
Impator. graui passio
lore carne sua sicut canis